事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて この度 下記の住所に事務所を移転する事となりましたので お知らせ

申し上げます 計量自治管理会の事務も新事務所でおこないます

何卆今後ともご高承の上一層のお引き立てを賜りますよう

よろしく お願い申し上げます

敬具

      令和 5 年 11 月 15 日

    印刷インキ工業会関西支部

      支部長   原田  邦夫

記

 【新所在地】 〒534-0027 大阪府大阪市都島区中野町４－４－２

     大阪印刷会館 ３階

 【新電話番号】 TEL  ０６－４３０１－５５３６

   E-mail jimukyokukansai@ink-jpima.org

JR 大阪環状線

 桜ノ宮駅 西出口より

南へ徒歩 4 分
桜ノ宮西口

大阪印刷会館

mailto:jimukyokukansai@ink-jpima.org